	报考单位
	报考职位
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数

	荣成市教育和体育局辖属各中小学校
	语文教师岗位
	4
	87
	53
	22

	荣成市教育和体育局辖属各中小学校
	数学教师岗位
	6
	54
	25
	12

	荣成市教育和体育局辖属各中小学校
	地理教师岗位
	4
	16
	13
	6

	荣成市教育和体育局辖属各幼儿园
	幼儿教师岗位A
	18
	96
	67
	45

	荣成市教育和体育局辖属各幼儿园
	幼儿教师岗位B
	18
	134
	79
	33

	荣成市教育和体育局辖属各幼儿园
	幼儿教师岗位C
	10
	108
	68
	43


 敬告：公布的数据非最终情况，仅供考生参考，请勿转载或引用。
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